PORTARIA Nº2532/2023

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ - FUNECE no uso de

suas atribuições RESOLVE incluir o servidor,  Joaquim Pereira da Silva Neto,  matrícula 3007603-6,

na Portaria nº  2026/2023, datada  16 de  outubro  de 2023, que concedeu auxílio alimentação aos

servidores desta Fundação, referente ao mês de  dezembro de 2023,  considerando que o referido

servidor faz  jus  ao mencionado auxílio  alimentação,  em virtude do  retorno do afastamento  de

licença médica.

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ – FUNECE, em Fortaleza,  06 de  dezembro de

2023.

Prof. M.e. Hidelbrando dos Santos Soares

Presidente da Fundação Universidade Estadual do Ceará - FUNECE

Registre-se e publique-se

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

:
H

ID
E

LB
R

A
N

D
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 S

O
A

R
E

S
 e

m
 2

0/
12

/2
02

3,
 à

s
11

:4
4

(h
or

ár
io

 lo
ca

l d
o

E
st

ad
o

do
 C

ea
rá

),
 c

on
fo

rm
e

di
sp

os
to

 n
o

D
ec

re
to

 E
st

ad
ua

l n
º

34
.0

97
, d

e
8

de

ju
nh

o
de

 2
02

1.

P
ar

a
co

nf
er

ir,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//s

ui
te

.c
e.

go
v.

br
/v

al
id

ar
-d

oc
um

en
to

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
  5

B
98

-F
74

1-
57

D
F

-6
29

C
.

NUP 31032.007013/2023-61 p.004